Datum
Tijd
Locatie

Voorzitter

2.1

2.2

3.1

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

Agenda GS

28-05-2024
9:00 - 15:00
GS kamer

Jetta Klijnsma

Agenda

Uitnodigingen

Uitnodiging afscheid burgemeester Korteland van Meppel op 12 juni 2024
Uitnodiging Indiéherdenking op 12 juni 2024

Ingekomen stukken

Schriftelijke vragen PvdA-fractie over snelbus Hoogeveen-Emmen
Akkoordstukken (hamerstukken)

Ophoging subsidieplafond Subsidieregeling wolfwerende rasters Drenthe 2023
(2)

Convenant "Verduurzaming asfaltketen Noord-Nederland"
Incidentele subsidie Al-Hub Noord-Nederland

Openstelling GLB-NSP Niet-productieve investeringen in watersystemen
Drenthe 2024

Actuele kaarten in AERIUS (TO-T1 kaarten)

Opstellen Projectbesluit POL-gebied (polders het Oosterland, Lappenvoort,
Glimmen, Glimmermade)

Subsidieregeling energiebesparende isolatiemaatregelen provincie Drenthe

Wijziging van het Organisatiebesluit provincie Drenthe 2023



4.9

4.10

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

5.8

5.9

5.10

6.1

6.2

6.3

Besluit wijziging aanwijzing toezichthouders Omgevingswet provincie Drenthe

Woo-verzoek inzake overheidsbeleggingsfondsen

Bespreekstukken

Beantwoording vragen PvdD-fractie over aanbieden petitie verlaging
beschermde status wolf

Beantwoording schriftelijke vragen VVD-fractie over gebiedstoestemming
Natuurmonumenten

Beantwoording schriftelijke vragen VVD- en JA21-fractie over overlast
Vechtdallijn

Beantwoording vragen SP over bericht op RTV Drenthe 'Doek dreigt te vallen
voor De Tamboer'

Jaarverslag Vergunningverlening, Toezicht en Handhaving 2023

Verdiepte ligging Rondweg Emmen

1e actualisatie 2024 (3e wijziging van de Begroting 2024)

Voorjaarsnota 2024

2e Uitwerking Coalitieakkoord 2023-2027

4e wijziging van de Begroting 2024

Bestuurlijk Overleg 29 mei 2024 met Hugo de Jonge

Voortgang TVM

Strategische onderwerpen (opiniérend/informerend)

DPLG

Deltaplan voor het Noorden

Rijksdiensten & werkgelegenheid



6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

Terugkoppeling IPO-vergaderingen

Overzicht Woo-verzoeken

Kameragenda

Vergadering Provinciale Staten op 29 mei 2024

Geannoteerde agenda DB SNN

Rondje langs de velden (agenda, noordelijke samenwerking en public affairs in
het algemeen)

Rondvraag

Communicatie



